
M Ě S T O   S T U D É N K A
městský úřad
nám. Republiky 762, 742 13 Studénka

Odbor stavebního řádu, územního plánování a rozvoje S00HX00CGGI4
S00HX00CGGI4

VÁŠ DOPIS Č.J.:      
ZE DNE :      

     NAŠE Č.J.: MS 11269/2020/SŘÚPaR/Krz
NAŠE SP.ZN.:            

91.2 V5
VYŘIZUJE: Ing. Jan Krzák
TELEFON: 556 414 303
FAX: 556 414 302
E-MAIL: krzak@mesto-studenka.cz

DATUM: 14.12.2020

Výzva k podání nabídky

Vážená paní / Vážený pane,

dovoluji si Vás tímto vyzvat k  podání nabídky na službu:

„Studie výstavby BD – prověření 3 lokalit“ 

Podmínky a kritéria pro výběr dodavatele jsou specifikovány v Zadávacích podmínkách, které 
jsou přílohou č. 1 této výzvy. Obchodní podmínky jsou uvedeny v Návrhu smlouvy, která je 
přílohou č. 2 této výzvy. Zadavatel umožňuje neomezený a přímý dálkový přístup k zadávací 
dokumentaci na profilu zadavatele na adrese:

https://zakazky.mesto-studenka.cz/vz00001008
Na této adrese si může každý dodavatel stáhnout dokumentaci mající vztah k této zakázce.

Bližší informace Vám sdělí Anita Kešeláková, telefon 556 414 379, mob. +420 775 706 953, 
e-mail: keselakova@mesto-studenka.cz.

O případných změnách Vás budeme včas informovat. 

Nabídku  požadujeme  zpracovat  v  písemné  formě  a  doručit  v  zalepené  obálce  označené 
názvem akce 

„Studie výstavby BD – prověření 3 lokalit“ 

a heslem „neotevírat“ nejpozději do 15.01.2021 do 10:00 hod. na adresu:

Městský úřad Studénka
Odbor stavebního řádu, územního plánování a rozvoje
náměstí Republiky 762
742 13 Studénka

S pozdravem

„otisk razítka“
Ing. Radmila Nováková
vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje

Příloha č. 1 - Zadávací podmínky 
Příloha č. 2 - Návrh smlouvy o dílo

spojovatelka: 556 414 322   www.mesto-studenka.cz    e-mail: podatelna@mesto-studenka.cz
IČ: 00298441   DIČ: CZ00298441

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., č.účtu:  9005-1222801/0100 (základní), 19-924801/0100 (příjmový), 924801/0100 (výdajový)

file:///C:/Users/administrator.MU/AppData/Local/Temp/GELETEMP/http:%2F%2Fwww.m%C4%9Bsto-studenka.cz%2F
https://zakazky.mesto-studenka.cz/vz00001008
mailto:keselakova@mesto-studenka.cz

		2020-12-14T13:22:05+0000
	Not specified




